e la pulizia dei locali (aule interessate,

corridoi e servizi igienici). L'Impresa resta responsabile di tutti i suppellettili e attrezzature prese in consegna, pertanto, ove si

verificassero ammanchi, la stessa è onerata della relativa fornitura.

euro (centosettantauno/45) N 171,45

Nr. 5 Nolo di furgone cassonato (portata almeno 15 q.li) e n. 2 operai comuni, da utilizzare per il trasporto dei plichi, dei cestoni e di

Art. 05 qualsiasi materiale contenenti materiale  dall'ufficio Elettorale alle n. 30 sezioni e viceversa a completamento delle attività o

comunque su indicazione della Direzione del Servizio anche lavori di facchinaggio..

E' compreso nel prezzo il carburante ed ogni altro onere e magistero per svolgere il servizio secondo le necessità disposte e le

disposizioni ricevete.

euro (centotrentanove/30) h 139,30

Nr. 6 Fornitura a noleggio di palco per comizi delle dimensioni in pianta di mt. 3.00x4.00, costituito da intelaiatura in tubi di acciaio,

Art. 06 pavimentazione in metallo con suolo calpestabile rivestito con materiale ignifugo, scaletta di accesso, impianto di messa a terra

[...]

per lo smontaggio da effettuare nel rispetto di tutti i criteri di sicurezza, il ripristino di eventuali danni arrecate alla

pavimentazione dell'area pubblica ed ogni altro onere e magistero per dare il servizio completo secondo le disposizioni impartite

dalla D.L..

euro (ottocentonovantacinque/06) cadauno 895,06

Nr. 7 Smontaggio, carico, trasporto e ricovero in magazzino di tabelloni utilizzati per la propaganda elettorale, dislocati in diversi

Art. 07 punti della città e delle frazioni, previa defissione dei manifesti elettorali e quanto altro occorrente per consegnare integri i

[...]

bicchieri di plastica cc. 200 (100 pezzi); n. 6 confezioni di sacchetti spazzatura per cestini da cm. 55*65 (almeno 15 pezzi per

cogni confezione); n. 6 confezioni di sacchetti spazzatura da cm. 70*110 (almeno 10 pezzi per ogni confezione).

euro (centosessantacinque/00) a corpo 165,00

Nr. 11 Fornitura a piè d'opera di materiale necessario per il corretto svolgimento delle consultazioni elettorali nei vari plessi scolastici

Art. 11 individuati dall'Amministrazione Comunale. Il materiale si riassume come nel seguito e rispecchia mediamente la fornitura